経営学史学会会員 各位

時下、先生方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
下記の通り経営学史学会九州部会を開催いたします。
（なお、今回は、経営学史学会・経営行動研究学会・経営哲学学会の三部会合同の九州部会とな
っております。）

記

１．日時：令和 4年 3月 5 日（土）13：00
２．場所：Zoom によるオンライン会場（主管：各学会九州部会理事）
３．報告：（報告 40分・質疑応答 20分）

（１）森江由美子 氏（九州共立大学）
「内部統制システムにおける安全配慮体制の構築（仮）」
＊司会・コメンテーター：未定

（２）木下耕二 氏（九州産業大学）
「複数事例研究に基づくM&A組織能力についての一考察」
＊司会・コメンテーター：浦野恭平氏（北九州市立大学）

（3）林 徹 氏（長崎大学）
「マンション管理の組織論的考察」
＊司会・コメンテーター：福永文美夫氏（久留米大学）

４．懇親会はありません。

５.参加を希望される方は、2 月 26 日(土）までに、以下のフォームにて参加登録をお願いいたし
ます。

2021 年度 経営学史学会・経営行動研究学会・経営哲学学会九州合同部会出欠確認フォーム

<https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdfR0WxHZ1cIfky0o9obebU2NbiPpQqm4F5H
Te7HiL0T-ftTQ/viewform?usp=sf_link>

6.参加登録をされた会員の皆さまには、後日、登録されたメールアドレス宛てに、オンライン九州
合同部会の参加に必要なミーティング URL（ミーティング ID・パスワードも含む）をお送りいた
します。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdfR0WxHZ1cIfky0o9obebU2NbiPpQqm4F5HTe7HiL0T-ftTQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdfR0WxHZ1cIfky0o9obebU2NbiPpQqm4F5HTe7HiL0T-ftTQ/viewform?usp=sf_link

※ミーティング URL等を記載したメールは 3 月 2日(水)までにお送りする予定です。

 もしメールが届かない場合には、山下（北九州市立大学： t-yamashita@kitakyu-u.ac.jp）
までご連絡下さい。

以上でございます。

経営学史学会 九州部会理事  西村香織（九州産業大学）／山下 剛（北九州市立大学）

mailto:t-yamashita@kitakyu-u.ac.jp%EF%BC%89%E3%81%BE%E3%81%A7%E3%81%94%E9%80%A3%E7%B5%A1
mailto:t-yamashita@kitakyu-u.ac.jp%EF%BC%89%E3%81%BE%E3%81%A7%E3%81%94%E9%80%A3%E7%B5%A1